



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300611

发票号码:33826965

开票日期:2023年11月14日

校验码:49760 12635 20043 48221

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市农村水利服务中心 纳税人识别号:12320281MB1J295669 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	<826905<>0<9>7<5500/>457<0/ 6/4<164255//076/8/*7-27140/ 2*07<8*4146*1>64>373720961* 78857>6<5-237119224*09+52/5		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金 额 5987.39	税率	税 额 697.61
合 计						¥5987.39		¥697.61
价税合计(大写)		⊗ 陆仟陆佰捌拾伍圆整				(小写)¥6685.00		
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注			

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:33826965

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*家用厨房电器具*燃气灶	苏泊尔 QB503	台	1	610.61946903	610.62	13%	79.38
2	*日用杂品*菜板	45*32*1.8cm	块	1	44.24778761	44.25	13%	5.75
3	*日用杂品*菜刀	D13271200	把	1	75.22123894	75.22	13%	9.78
4	*家用厨房电器具*电饭煲	SY-60YC8086	台	1	469.02654867	469.03	13%	60.97
5	*阀门龙头*水龙头	HG-304SLT-W	件	1	35.39823009	35.40	13%	4.60
6	*阀门龙头*水龙头	F-17804	件	1	168.14159292	168.14	13%	21.86
7	*家用厨房电器具*汤锅	欧式大号汤锅28CM 【4-8人适用】	个	1	141.59292035	141.59	13%	18.41
8	*非金属矿物制品*白瓷碗盆套装	白瓷碗盆套装	套	1	256.63716814	256.64	13%	33.36
9	*家用厨房电器具*平底锅	28cm	个	1	132.74336283	132.74	13%	17.26
10	*家用厨房电器具*电水壶	SH15Colour102	个	3	70.79646018	212.39	13%	27.61
11	*日用杂品*地漏	地漏孔径33mm--45mm全部适用	个	5	15.92920354	79.65	13%	10.35
12	*建筑服务*安装调试费	设备安装	项	4	91.74311927	366.97	9%	33.03
13	*通用设备*净水器	KRT3820	台	1	876.10619469	876.11	13%	113.89
14	*建筑服务*安装费	小家电安装	项	2	825.68807339	1651.38	9%	148.62
15	*家用清洁电器具*小厨宝	统帅6.6升	台	1	867.25663717	867.26	13%	112.74
小计						¥ 5987.39		¥ 697.61
总计						¥ 5987.39		¥ 697.61
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 11月14 日